ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1267 /UBND-HC   Thanh Bình, ngày 11 tháng  6  năm 2020

V/v phân công phát biểu tham luận tại
Đại hội Thi đua yêu nước huyện
Thanh Bình lần thứ V năm 2020

Kính gửi:

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện;
- Phòng Giáo dục - Đào tạo Huyện;
- Ủy ban nhân dân xã Bình Tấn và thị trấn
Thanh Bình.

 Căn cứ Hướng dẫn số 1651/HD-SNV ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Sở Nội
vụ tỉnh Đồng Tháp về tổ chức Đại hội Thi đua các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu
nước tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI;

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban
nhân dân huyện Thanh Bình về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến cấp cơ sở
tiến tới Đại hội thi đua huyện Thanh Bình lần thứ V (2020-2025);

Để đảm bảo đúng theo nội dung hướng dẫn của Sở Nội vụ, Ủy ban nhân dân
Huyện đề nghị các tập thể, cá nhân chuẩn bị báo cáo tham luận tại Đại hội Thi
đua yêu nước huyện Thanh Bình lần thứ V năm 2020, cụ thể:

1. Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện tham gia phát biểu tham luận với chủ đề “Mô
hình tuyến đường 3 sạch, góp phần xây dựng NTM, đô thị văn minh”;

2. Ủy ban nhân dân xã Bình Tấn tham gia phát biểu tham luận với chủ đề Thi
đua “Chính quyền làm dân vận khéo” và “Năm Dân vận chính quyền”.

3. Ông Huỳnh Nhật Ân, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạnh 1 phát biểu
tham luận với chủ đề “Biện pháp tổ chức phong trào thi đua – khen thưởng gắn với
việc thực hiện nhiệm vụ và học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí
Minh” (Giao phòng GD&ĐT huyện thông tin);

4. Ông Huỳnh Văn Bé, Chủ cơ sở muối sấy Ngọc yến, ngụ khóm Tân Đông
B, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình tham gia phát biểu tham luận với chủ đề
“Thi đua thực hiện công tác từ thiện- xã hội, nông dân sản xuất- kinh doanh giỏi”
(Giao UBND thị trấn Thanh Bình thông tin).

Lưu ý: Mỗi bài phát biểu tham luận tối đa 07 phút.
Thời gian gửi báo cáo tham luận về Ủy ban nhân dân Huyện (qua Phòng Nội

vụ, theo địa chỉ: pnvthanhbinh@gmail.com) chậm nhất ngày 15 tháng 6 năm 2020
để tổng hợp.

Đề nghị các tập thể, cá nhân thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- TT.HU, TT.HĐND Huyện;
- CT, các P.CT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/NC;
- Lưu: VT, PNV, TĐKT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-06-11T14:19:37+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T14:19:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!